暗号資産入金反映依頼書

株式会社 DMM Bitcoin 御中

私は、貴社に対して、以下のとおり暗号資産の入金反映を依頼いたします。

入金反映依頼にあたっては、DMM Bitcoin 店頭暗号資産取引説明書（現物）に記載のとおり、貴社が

指定したアドレス以外へ実施した入金の返却について、貴社は一切の責任を負わないことを予め了承

いたします。このため、この入金反映依頼書をもっても、貴社の判断により入金が反映されない場合が

あることについて予め承諾いたします。また、本依頼書への記入事項及び貴社に提出する画像等の証跡

について、虚偽、偽りがないことを宣誓いたします。

〒

住  所

                        生年月日 西暦    年  月  日

電話番号

氏  名

 印

１ 入金反映依頼日      年   月   日

２

入金反映依頼額

銘柄：

数量：

※   日本円換算額ではなく、対象暗号資産の

数量と銘柄名をご記入ください。

３

入金反映を依頼する理由 □ 入金ウォレットアドレスの相違により入金が反

映されないため

□ 入金タグの相違又は欠落により入金が反映され

ないため

□ その他の理由（以下にご理由をご記入くださ

い。）

※ 入金反映を求める理由をお選びいただき、

□の中にチェックマークをご記入下さい。

その他の理由にチェックマークをご記入いた

だいた場合には、できる限り具体的な理由を

ご記入ください。

４

反映依頼を求める正しい

入金ウォレットアドレス及び入金タグ

正しい入金ウォレットアドレス

正しい入金タグ

※ エックスアールピー(XRP)の場合、正しい入

金ウォレットアドレス及びタグをご記入くだ

さい。